2

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

ПРОТОКОЛ

заочного заседания Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу
г. Нарьян-Мар
30.06.2021                                                                                                     № 2
Присутствовали:

Члены Общественного совета - Петунина О.М., Пленокос А.В., Храповицкая Ю.П., Лапанович А.А., Кошева Н.В., Игнатенко Ю.А., Буланов А.Н., Кателевский Н.Я., Скляренко В.Г., Иванова Н.Б.
Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу Белоконь Ирина Владимировна
Секретарь – заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу Матросова Нелли Валерьевна
Повестка дня
1. О правоприменительной практике Ненецкого УФАС России, связанной с контролем Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
2. Реестр недобросовестных поставщиком: итог  работы Ненецкого УФАС России по данному направлению за 2019-2020 годы, проблемные вопросы
По первому вопросу: О правоприменительной практике Ненецкого УФАС России, связанной с контролем Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
СЛУШАЛИ: Матросову Н.В.
РЕШИЛИ: Принять к сведению доклад Матросовой Н.В., заместителя руководителя Ненецкого УФАС России – ответственного секретаря Общественного совета.

По второму вопросу: Реестр недобросовестных поставщиком: итог  работы Ненецкого УФАС России по данному направлению за 2019-2020 годы, проблемные вопросы
СЛУШАЛИ: Матросову Н.В.
РЕШИЛИ: Принять к сведению доклад Матросовой Н.В., заместителя руководителя Ненецкого УФАС России – ответственного секретаря Общественного совета.
Руководитель Управления

            И.В. Белоконь